Portaria de pessoal n.º 521, de 24 de março de 2021

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-

GRANDENSE, no uso das atribuições legais,

considerando o Processo nº 23163.000848.2021-12, resolve:

Art. 1° Designar as servidoras e os servidores abaixo relacionados/as para, sob a presidência da primeira,
constituírem Comissão de Seleção responsável pela organização e desenvolvimento dos processos de
seleção de Professoras e Professores Formadores e de Tutoras e Tutores para os cursos ofertados no
âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil no IFSul:

Nome completo Segmento SIAPE nº

Marla Cristina da Silva Sopeña Docente 2218615

André Luís Rodeghiero Rosa Docente 1941168

Angelita Hentges Docente 1778060

Cinara Ourique do Nascimento Docente 1467233

Fernanda Kokowicz Pilatti Docente 1282017

Maria Laura Brenner de Moraes Docente 1777351

Natali Farias Cardoso Docente 2539975

Ricardo Rios Villas Boa Docente 1544020

Art. 2° Revogar as Portarias nº 3497/2019, de 10/12/2020, nº 907/2020, de 27/05/2020 e  nº 1440/2020, de
09/09/2020 e as Portarias de pessoal nº 59/2021, de 08/01/2021 e nº 461/2021, de 18/03/2021.

Art. 3° Esta Portaria de pessoal entra em vigor na data de sua publicação.

Adriane Maria Delgado Menezes

Vice-Reitora

Reitora em exercício

Códi go Ver i f i c a dor :Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Adr i a ne Ma r i a  Del ga do MenezesAdr i a ne Ma r i a  Del ga do Menezes , ASSESSO R - CD3  - I F-VRASSESSO R - CD3  - I F-VR , em 24/03/2021 19:56:26.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 24/03/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

98116
1d8b8129ea

	considerando o Processo nº 23163.000848.2021-12, resolve:
	Documento assinado eletronicamente por: